
 
INFORMAÇÃO SEI Nº 0013376463/2022 - SAP.UPR

 
 

Joinville, 27 de junho de 2022.
À Secretaria de Infraestrutura Urbana
Secretário
 
Assunto: Vistoria de Equipamentos – Pregão Eletrônico nº 059/2022

 
Considerando que, no dia 10 de junho de 2022, ocorreu a abertura do processo licitatório do Pregão

Eletrônico nº 059/2022 para a  Prestação de serviço com caminhão basculante/carroceria 5m com cabine
dupla/suplementar ou estendida para atender os serviços de zeladoria pública realizado pela Subprefeitura.

Considerando que, conforme disposto no item 12.1: “12.1 - Ultrapassada a fase de habilitação, a
empresa classificada em 1º lugar e habilitada para o item deverá apresentar o equipamento para vistoria, para a
verificação do atendimento das especificações constantes no edital."

Sendo assim, a empresa citada abaixo está convocadas para, no dia 05 de julho de 2022, conforme
cronograma, comparecer  na Unidade de Manutenção de Equipamentos e Veículos – Rua Saguaçú nº 108, para
apresentação do equipamento, nos termos do disposto no Edital:

 
Item Material/Serviço Fornecedor Proposta Marca Modelo  Data  Horário

14

27682 - Prestação de serviço com Caminhão com
carroceria aberta,  com cabine
dupla/suplementar  ou estendida. Requisição de
Compras SEI Nº 0011166623 -
SEINFRA.GAB/SEINFRA.UAS / Subprefeitura
da Região Sul - SPS

FX
INCORPORADORA
E CONSTRUTORA
LTDA
CNPJ/CPF:
36.453.963/0001-98

SEI
nº 0013376449 IVECO

DAILY
70c17
HDCD

05/07/2022 09h00min

 
Atenciosamente,
 

Documento assinado eletronicamente por Giovanna Catarina Gossen, Servidor(a) Público(a), em
27/06/2022, às 14:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0013376463 e o código CRC 8CCEA888.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.006689-3

0013376463v7


